
ZARZĄDZENIE NR 832/2023 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 21 listopada 2023 r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 780/2023 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 7 września 

2023 r. w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 104 § 1 i 11 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 2023 r. 

poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 780/2023 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 7 września 2023 r. w sprawie 

Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie po § 28 dodaje się § 28a, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 28a. 1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa, ochrony mienia - stosuje się monitoring 

wizyjny na terenie siedziby Urzędu Gminy Godziesze Wielkie. 

2. Zakres monitorowanego terenu obejmuje: 

- teren wokół budynku Urzędu Gminy; 

- wejście do Urzędu Gminy. 

3. Monitoring nie obejmuje pomieszczeń sanitarnych, szatni, stołówek. 

4. Monitoring wizyjny jest prowadzony w sposób ciągły przez 24 godziny na dobę 

i odbywa się poprzez bieżący zapis obrazu kamer obejmujących monitorowane obszary. 

5. Nagrany obraz będzie przechowywany przez Pracodawcę przez okres nie dłuższy niż 

30 dni. W przypadku, gdy nagrania stanowią dowód w postępowaniu prowadzonym na 

podstawie prawa lub gdy pracodawca powziął wiadomość, iż mogą one stanowić dowód 

w takim postępowaniu, wskazany wyżej termin ulega przedłużeniu, do czasu prawomocnego 

zakończenia toczącego się postępowania. 

6. Nagrywanie, monitorowanie i przechowywanie obrazu będzie się odbywało na zasadach 

oraz z zachowaniem wymogów, określonych powszechnie obowiązującymi przepisami prawa 

dotyczącymi ochrony danych osobowych. 

7. Dostęp do danych pozyskanych poprzez monitoring wizyjny ma wyłącznie pracodawca, 

osoby wyznaczone przez pracodawcę do obsługi systemu (upoważnieni pracownicy) oraz 

w określonych przypadkach organy państwowe na podstawie stosownych przepisów 

w związku z prowadzonym postępowaniem. 

8. Monitorowane obszary zostały oznaczone odpowiednimi tablicami informacyjnymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A2E8CF-5FC0-4525-9AD4-F0A4C4AE25E5. Podpisany Strona 1



9. Informacje o stosowaniu monitoringu przekazywane są również pracownikom 

stosownym obwieszczeniem, przed dopuszczeniem do pracy.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia wydania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Godziesze Wielkie. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47A2E8CF-5FC0-4525-9AD4-F0A4C4AE25E5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 832/2023 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 28a w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 28a
	tir. 1 (1) w § 1 zm. § 28a ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 zm. § 28a ust. 2

	ust. 3 w § 1 zm. § 28a
	ust. 4 w § 1 zm. § 28a
	ust. 5 w § 1 zm. § 28a
	ust. 6 w § 1 zm. § 28a
	ust. 7 w § 1 zm. § 28a
	ust. 8 w § 1 zm. § 28a
	ust. 9 w § 1 zm. § 28a


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



